
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pazderka Radek
Téma: Rozpoznávání kódů captcha (id 18402)
Vedoucí: Žák Marek, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce spočívalo v analýze captcha kódu typu Black Overlap a implementace softwaru, který

dokáže rozpoznat text v zadaném obrázku captcha kódu. Zadání bylo splněno ve všech bodech.
2. Práce s literaturou
 Student si hledal vhodné studijní materiály samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se pravidelně dostavoval na konzultace, kde představoval své pokroky v řešení práce. Student byl na

konzultace vždy řádně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v termínu, definitivní obsah byl částečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student výborně pracoval během celého roku, pravidelně se dostavoval připravený na konzultace. Lepšímu

hodnocení brání pouze absence publikace práce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 27. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

